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Wanddisplay,  helit 29295

5171046H6270100 silberA4 hoch4 Fächer 

5690678
5171048

H6270140
H6270195

 
 

orange
schwarz

A4 hoch
A4 hoch

4 Fächer
  

5171047
5690679

H6270130
H6270159

 
 

blau
grün

A4 hoch
A4 hoch

4 Fächer
  

Wand-Prospekthalter

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Wand-Prospekthalter, silberWand-Prospekthalter, schwarzWand-Prospekthalter, orangeWand-Prospekthalter, grünWand-Prospekthalter, blau

Wand-Prospekthalter,  DIN A4 hoch
• Seitenteile farbig in Bogenform, aus PP 
• Fächer glasklar, aus PS 
• Innenmaße Fach: (B)225 x (T)20 mm
• inkl. Befestigungsmaterial für Wandbefestigung
• Maße: (B)275 x (T)80 x (H)540 mm
• wird vollständig montiert geliefert

Anwendungsbeispiele:- Präsentation von Prospekten, Katalogen, Zeitschriften, Broschüren & Flyern- Bereitstellung von KundeninformationenFür wen geeignet:- Ärzte
und Krankenhäuser- Verwaltungen Behörden
- Reisebüros
- Hotels
- Touristeninformationen
- Kiosks


